

Årsredovisning
för
TJT Teknik Aktiebolag
556322-8583

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jarmo Tulonen, Styrelseledamot
2022-09-26

Styrelsen för TJT Teknik Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva teknisk konsultverksamhet, produktion och försäljning inom industriteknik. Företaget har sitt säte i Järfälla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	353	165	538	296
Resultat efter finansiella poster	19	-46	225	-37
Soliditet (%)	71,5	75,6	77,7	33,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30 procent pga ökad efterfrågan

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	199 070	-45 655	203 415
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-45 655	45 655	0
Årets resultat			18 628	18 628
Belopp vid årets utgång	50 000	153 415	18 628	222 043

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	153 415
årets vinst	18 628
	172 043
disponeras så att i ny räkning överföres	172 043
	172 043

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		353 345	164 568
Övriga rörelseintäkter		18	29 575
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		353 363	194 143
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-40 767	-32 413
Övriga externa kostnader		-172 352	-140 063
Personalkostnader	3	-87 659	-32 782
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-33 900	-33 900
Summa rörelsekostnader		-334 678	-239 158
Rörelseresultat		18 685	-45 015
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57	-640
Summa finansiella poster		-57	-640
Resultat efter finansiella poster		18 628	-45 655
Resultat före skatt		18 628	-45 655
Årets resultat		18 628	-45 655

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

101 700

135 600

Summa materiella anläggningstillgångar

101 700

135 600

Summa anläggningstillgångar

101 700

135 600

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

21 238

Övriga fordringar

40 489

31 476

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 747

35 404

Summa kortfristiga fordringar

55 236

88 118

Kassa och bank

Kassa och bank

153 667

45 393

Summa kassa och bank

153 667

45 393

Summa omsättningstillgångar

208 903

133 511

SUMMA TILLGÅNGAR

310 603

269 111

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

153 415

199 070

Årets resultat

18 628

-45 655

Summa fritt eget kapital

172 043

153 415

Summa eget kapital

222 043

203 415

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 295

8 619

Övriga skulder

72 265

47 077

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

88 560

65 696

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

310 603

269 111

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	210 000	210 000
	210 000	210 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	169 500	355 490
Försäljningar/utrangeringar	0	-185 990
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	169 500	169 500
Ingående avskrivningar	-33 900	-185 990
Försäljningar/utrangeringar		185 990
Årets avskrivningar	-33 900	-33 900
Utgående ackumulerade avskrivningar	-67 800	-33 900
Utgående redovisat värde	101 700	135 600

Järfälla 2022-09-26

Jarmo Tulonen
Jarmo Tulonen